
 

1.  OBEC ZAKŘANY 
tel: 546 431 483  

  e-mail: urad@zakrany.cz 
 

 

3.10.2018 - HLÁŠENÍ OBECNÍHO ROZHLASU 

       

1. Obecní úřad 

Kdo z občanů se nemůže ze zdravotních důvodů dostavit do volební místnosti a chtěl by 
se voleb zúčastnit, ať se přihlásí v kanceláři Oú, členové volební komise se k němu 
dostaví s přenosnou volební urnou. 

2. Obecní úřad 

Kdo z občanů má zájem o koupi palivového dřeva, ať se přihlásí na Oú, cena za 
1m3 600 Kč. 

3. SPOZ a Obecní úřad 

SPOZ a Oú Zakřany zvou na rybářské závody O zakřanskou šupinku. V sobotu 13. 10., 
od 13.45 hodin na návsi u rybníka. Jsou 4 kategorie: děti do 6 let s rodiči, děti od 7 do 
10 let, mládež od 11 do 15 let a dospělí 16 let a víc. Výbavu a návnady sebou, 
občerstvení zajištěno. 

4. ZŠ a MŠ Zakřany 

ZŠ a MŠ Zakřany vyhlašují sběr starého papíru. Od 1. do 8. 10. Kontejner, do kterého se 
papír sbírá, bude umístěn před budovou ZŠ. 

5. ZŠ a MŠ Zakřany 

ZŠ a MŠ Zakřany zvou na Putování s broučky. V pátek 19. 10., v 18 hodin, sraz před Oú. 
Přineste si sebou různá svítidla a špekáčky, které si můžete na závěr opéct na ohýnku. 

6. Zdravotní středisko Zbýšov 

V ordinaci praktických lékařů ve Zbýšově bylo zahájeno očkování proti chřipce. 

7. Poliklinika Zastávka 

Poliklinika Zastávka oznamuje:  

kožní ambulance nebude ordinovat 5.10.                      

8. TJ Sokol Zakřany             

TJ Sokol Zakřany zve na zápas A mužstva, v sobotu 6. 10., proti Radosticím a na zápas B 
mužstva, v neděli 7. 10., proti Domašovu. Oba zápasy začínají v 15 hodin. Občerstvení 
zajištěno.  

 



 

2.  OBEC ZAKŘANY 
tel: 546 431 483  

  e-mail: urad@zakrany.cz 
 

 

9. Drůbežárna Prace  

Drůbežárna Prace bude v sobotu 6. 10. v 11:45 hod. prodávat: kuřice a kohouty 
různých barev za 190 Kč/ks , roční slepice, jatečné kachny o váze 3,5 - 4 kg 200 Kč/ks. 
krmivo pro drůbež a králíky + vitamínové doplňky a bude vykupovat králičí kožky - cena 
5 Kč/ks. 

 

 


